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Duración: 
3 Cuatrimestres (12 Meses).

Requisitos de Admisión 
Primer Ingreso:
• Original y 2 fotocopias del título de noveno año.
• 2 fotocopias de la cédula.
• 2 fotografías tamaño pasaporte.

 
 
 

 

 

 

 

Administración General. THR-01
THR-02
THR-03
THR-04

THR-05
THR-06
THR-07
THR-08

THR-09
THR-10
THR-11
THR-12

Comportamiento Organizacional.                     
Habilidades Blandas.
Computación Aplicada.

Neuroliderazgo.      
Estrategias de Motivación.         
Resolución de Conflictos.                   
Planificación de Estrategias de Personal.

Psicología de la Conducta Organizacional.
Gestión del Talento Humano.         
Técnicas  de Negociación.
Políticas y Procedimientos de Personal. 

I Cuatrimestre

III Cuatrimestre

II Cuatrimestre


